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Służby specjalne i policyjne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zgłębisz zagadnienia związane z bezpieczeństwem narodowym, w tym strategie, taktyki i techniki stosowane w
służbach specjalnych do ochrony interesów kraju. Opanujesz metody pracy z wywiadem i kontrwywiadem oraz
nauczysz się analizować informacje, identyfikować zagrożenia i działać w tajemnicy. Zdobędziesz umiejętności
zarządzania sytuacjami kryzysowymi, w tym planowania i koordynacji działań w przypadku różnorodnych
zagrożeń, od terroryzmu po klęski naturalne. Poznasz nowoczesne technologie stosowane w działaniach
policyjnych i służbach specjalnych. Zdobędziesz umiejętności planowania i przeprowadzania działań
operacyjnych, w tym analizowania dowodów, przesłuchania i strategii pracy w terenie. Będziesz uczestniczyć w
realistycznych szkoleniach praktycznych i symulacjach operacyjnych.

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 70% zajęć będziesz realizować online (w czasie całego toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 67% zajęć będziesz realizować online (w

czasie całego toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich

na terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane

na terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.

O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.
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Dodatkowe zalety specjalności

Co nas wyróżnia?

Uniwersytet WSB Merito zawarł w 2014 roku porozumienie z Komendantem Głównym Policji w sprawie realizacji

wybranych treści kształcenia na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne.

Co to oznacza dla studentów? Zgodnie z zapisami porozumienia absolwenci naszej uczelni, po pozytywnym

zakończeniu procedury naboru do Policji, mogą odbywać szkolenie podstawowe w zmniejszonym wymiarze czasu.

 

Rozwijamy specjalistyczną wiedzę i umiejętności w ramach działającego na uczelni koła naukowego "Bezpieczeństwo

jest najważniejsze", które organizuje konferencje, wyjazdy i eventy. Na bezpieczeństwie wewnętrznym masz okazję

poznać techniki zbierania odcisków palców, odwiedzić Muzeum Kryminalistyki czy nauczyć się posługiwania bronią

podczas organizowanych na uczelni szkoleń.

Praca dla Ciebie:

pracownik policji

pracownik żandarmerii wojskowej

pracownik straży granicznej

pracownik inspekcji transportu drogowego

pracownik straży ochrony kolei

pracownik wewnętrznych służb ochrony

pracownik służby więziennej

pracownik służby celnej

pracownik ABW i AW

pracownik CBA
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Zdaniem studentów

"

Aby w przyszłości pracować w służbach specjalnych, ważne jest, aby osiągać bardzo dobre wyniki sprawności

fizycznej. Akurat ja lubię chodzić na siłownię oraz trenować sztuki walki, dlatego odnalazłem się na tym kierunku jak

ryba w wodzie.

"

Patryk Zieliński

student Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Wybrane elementy czynności operacyjno- rozpoznawczych

Wybrane procedury służb

Wybrane czynności procesowe

Wybrane zagadnienia prewencji

Prawo wykroczeń

Stosowanie środków przymusu bezpośredniego i broni palnej

Partnerzy kierunku

     

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł

do 17 lipca

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


